MATTHAEI PALMERII FLORENT.

Anni mundi.	Anni Pont.	Imperatores			Anni salutis. C
		Occidentis.	Orientis.		
	manorum imperio, & Imperato- re Christianos persequente, Ste- phanus Pontifex imperiales ti- tulos ad dignitates Francorum re- gibus concessit, & Pippinum fu- osq; tantum à turpe successores in eorum reges confirmavit, exete- ris uero omnibus interdictis. Cu- ius solennitatis causa Bonifacius Moguntinus Episcopus autorita- te Apostolica fructus illum confe- cravit & unxit, & Rom. populi no- mine Patriitum dixit.				
	Pont. XCIII PAVLVS Roma- nus annis 10.	286	15	757	
	Aitolpho fulgere perempto, Lon- gobardorum XXXII regnauit	287	16	758	
	Desiderius in Italia eorum rex ul- timus, annis 18	288	17	759	
5960		289	18	760	
		290	19	761	
		291	20	762	
		292	21	763	
		293	22	764	
		294	23	765	
		295	24	766	
	Pont. XCIV CONSTANTINVS Romanus anno uno.				
	Constantini per Constantini Im- peratoris fauorem ex Laico in Pontificem afflumpero, discordiae in ecclesia Dei contineantur, per quas à Romanis Philippus qui- dam alter elegitur Pontifex, sed compositis mox rebus deponun- tur ambo, & Stephanus Pontifi- catum iniicit. Vnde quidam ex Ro- manis scriptoribus Constantinum inter Pontifices non numerant.	296	25	767	
	Pont. XCVI STEPHANVS XXXIX Siculus an. 4. men. 3.				
	1 Synodus Roma congregata omnia Constantini Pontifici decreta in- stitutaq; irritauit.	297	26	768	
	Mortuo Pippino Francorum rege				

Carolus

CHRONICON.

Anni mundi.	Anni Pont.	Imperatores			Anni salutis.
		Occidentis.	Orientis.		
	Carolus eius filius, cui postea ex rebus gestis Magno fuit eo- gnomen eius regnum accepti,				
2	regnauit q; annis 47.	298	17	769	
3	Carolus magnus Hilmoldum Aquitani regem superat, & eo expulso suo regno possit.	299	18	770	
4	Pont. XCVII HADRIANVS	300	19	771	
5960					
1	annis 24.	301	20	772	
2	Principium bellum quod Carolus Magnus contra Saxones per- tres & iriginta annos prosperè gesit, cum interim perse & fili- os, & praefectos se duces suis contra Hunos, Hispanos, Bri- tanios, in Italia quoq; ac con- tra alias quasdam nationes felia- cissime debellauit.	302	21	773	
3	Carolus Francorum rex pre- bus Hadriani Pontificis etho- rus, & Italiam magno exercitu Ingressus Langobardos uicit, & Desiderium eorum regem apud Ticinum obsecrum, tandem eavit, & cum uxore, & liberis in Galliam ducit. Ob eius re ce- lebitatem & gloriam Carolus ab Hadriano euocatore magnifi- cè laudatus est, & amplissimis insignitus præulugni & titulis. Regnauerunt in Italia Longobar- di annis 204. & illam ferè totam possederunt preter urbem Ro- mam, quam in huius gentis potestate statim nullo unquam tempore deuenisse constat. Regia uero eo- rum apud Ticinum constituta, uerbos praeterē principatus per Italiam habebant, quibus gentium suum præponebant duces, inter quos præcipui & per successio- nes obseruantur unus apud fo- rum luti in ipsa Italia Ingressu,	303	22	774	
4		304	22	775	
5		305	24	776